



Trummer GmbH & Co KG, Hostauerstraße 90, 4100 Ottensheim

Bar
AT-

Angebot Nr. : 16296
Kunden Nr. : 13780
Datum: 06.08.2018
JanaHaider

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bieten Ihnen hiermit gemäß Ihrer Anfrage wie folgt an:

Artikelnr	Bezeichnung	Einh.	Menge	Einzelpreis	G-Preis €
	Maestro-Backofenstein L=60 cm	Stk.	21,00	25,42	533,82
	Schamottziegel 25x12,5x6,4 cm kantenrein	Stk.	34,00	2,92	99,28
	Univresal Super Schamottmehl 0-3mm	kg	50,00	1,27	63,50
	Hafnertec-Haftheat 1000°C/kg	kg	25,00	3,72	93,00
	Bäckerplatte 30x30x5 cm	Stk.	6,00	21,10	126,60
	Gewölbespanner	Stk.	3,00	24,30	72,90
	Schamottplatte 300x400x30mm	Stk.	6,00	11,50	69,00
	Absperrklappe Edelstahl dichtschließend DN 180mm (Subtile)	Stk.	1,00	142,00	142,00
	Versetzmörtel (Lehmersatz)	kg	25,00	0,80	20,00
	Kapilarthermometer (500°C... 100 cm)	Stk.	1,00	52,00	52,00
	Rauchrohr 25cm Edelstahl DN 180mm (Subtile)	Stk.	1,00	58,35	58,35
	Rauchrohr 100cm Edelstahl DN 180mm (Subtile)	Stk.	1,00	163,38	163,38
	Schornsteinhaube Edelstahl DN 180cm (Subtile)	Stk.	1,00	105,00	105,00
	Backofentüre 50x28cm Gusseisen mit Verbrennungsluftregelklappe (Sailerhof)	Stk.	1,00	425,00	425,00
	Steinwolle 100/60/5 ...m2	m2	5,50	6,20	34,10
	Glasfasergewebe....m2	m2	3,00	1,80	5,40
1007	Sopro`s Nr. 1 FLECKLEBER 1, Sack = 25kg	kg	25,00	1,05	26,25

Preise gültig bis 31. Dezember 2018

Summe in €:	2.089,58
MwSt. 20% zzgl.	417,92
Angebotssumme €	2.507,50

Auftrag erteilt am:

Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und verbleiben mit freundlichen Grüßen.

Die Abrechnung erfolgt lt. Auftrag. Bei Auftragsänderungen werden diese nach tatsächlichem Aufwand abgerechnet. Die Waren bleiben bis zur endgültigen Bezahlung unser Eigentum; Bei Zahlungsverzug 1,5% über der Bankrate. Bei Bezahlung der Rechnung gilt das Gewerk als übernommen.

Raiba Ottensheim-Walding

BIC: RZOOAT2L732
IBAN: AT83 3473 2000 0001 9364

Handelsgericht: Linz
Firmenbuch FN 230099g
Sitz der GmbH & Co KG - Ottensheim
UID-Nr. ATU56900223